
 

 

GÜNLÜK STRATEJİK BAKIŞ 
  

  
Günlük 
trend 

Haftalık 
trend 

2.destek 1.destek Son Fiyat 1. direnç 2.direnç 

BIST-100   9000 9200 9.277 9400 9.480 

VIOP-30   10.000 10.220 10.495 10.340 10,520 

USD/TRY   38,20 38,80 39,14 39,40 40,0 

Eur/TRY   43,40 44,0 44,52 44,80 45.40 

Eur/Usd   1,1220 1,1330 1,1362 1,1420 1,1500 

Petrol (Brent)   63,0 64,20 65,18 65,20 66,0 

Altın   3200 3280 3350 3380 3420 

Gr. Altın   4000 4160 4215,82 4280 4350 

 

 

Endeksler Kapanış
Günlük 

Değişim %

Haftalık 

Değişim %

BIST 100 XU100 9.277,01 2,98 2,85

BIST 30 XU030 5.375,9 3,30 3,63

BIST TÜM XUTUM 5.423,6 2,63 2,21

BIST SINAİ XUSIN 8.101,2 2,60 1,43

BIST BANKA XBANK 4.277,8 5,72 7,30

BIST HIZMET XUHIZ 4.184,9 2,13 1,83

Endeks (MN TL) Günlük Hacim

Haftalık 

Hacim 

Ortalama

Aylık Hacim 

Ortalama

BISTTUM XUTUM 131.976 118.079 137.554

BIST100 XU100 52.800 68.832 88.008

BIST30 XU030 45.106 53.835 68.825

BIST BANKA XBANK 21.279 18.348 22.476

Yükselenler
Değişim 

%
Düşenler Değişim % Hacimliler

GRTHO 9,98 RALYH -9,99 YKBNK

HRKET 9,96 BALSU -8,02 AKBNK

TUREX 9,93 DSTKF -5,96 ISCTR

KLGYO 9,82 PEKGY -5,00 THYAO

RGYAS 9,60 TKFEN -4,99 GARAN

Kod  Katkı Puanı Kod  Katkı Puanı

ASELS -6,24 #BAŞV! #BAŞV!

RALYH -4,50 AKBNK 30,13

DSTKF -4,38 THYAO 17,08

LYDYE -2,84 YKBNK 15,09

TKFEN -1,96 BIMAS 13,26

Hacimliler Kapanış Hacim(MN TL) Değişim %

YKBNK 27,36 8.886,54 38,76

AKBNK 55,65 8.484,73 81,80

ISCTR 11,37 7.491,91 102,50

THYAO 283,75 6.275,77 -0,90

GARAN 114,00 5.229,37 75,53

9000 puan üzerinde sağlanan tutunmanın ardından beklentinin altında 
kalan enflasyon rakamlarıyla birlikte endeks güçlü bir tepkiyle güne 
başlarken günü yüzde 2,98 değer kazanarak 9.277 puandan 
tamamladı. Bankacılık endeksi yüzde 5,72, holding endeksi yüzde 3,12 
değer kazandı. Sektör endeksleri arasında en çok kazandıran 
bankacılık, en çok gerileyen yüzde 3,49 ile finansal kiralama faktoring 
oldu. 
 
 
Trend Takip Algoritmamız SAT konumunda 

XU100 Kapanış: 9277 

10g HO: 9232 

255g HO: 9465 

 

Küresel piyasalar gümrük tarifleri konusunda Trump’ın bitmeyen 

çıkışlarıyla belli bir bant aralığında dalgalanmaya devam ediyor.  ABD 

gümrük tariflerine yönelik bu endişeler, tüm taraflarla net bir anlaşma 

ortaya konana kadar zaman zaman piyasa üzerinde baskı yaratmaya 

devam edecek gibi duruyor. Diğer taraftan başta Rusya-Ukrayna olmak 

üzere jeopolitik risklerde azalama eğilimi öne çıksa da henüz bu 

cephede de net bir sonuç alınabilmiş değil. İçeride ise, TCMB faiz 

artırımı sonrası bozulan algı, gelen ek makro ihtiyati tedbirler, merkez 

bankasını faiz artırımına iten siyasi gerginlik ortamının henüz 

yatışmamış olması gibi nedenlerle 9000 puan seviyesinin altına kadar 

gerileyen endeks, 9000 puan etrafında sağlanan tutunma sonrası, 

beklentilerden düşük gelen enflasyonun desteğiyle güçlü bir tepkiye 

sahne oldu. Beklendiği gibi tepkinin öncülüğünü bankacılık endeksi 

yaparken genele yayılan bir alımdan bahsetmek mümkün. 

Yabancı yatırımcının 6 haftadır hem hisse hem tahvil tarafında alıcı 

tarafta olması 9000-9100 bandının önemli bir taban adayı olabileceğine 

dair ısrarlı görüşümüz bu aşamada karşılık bulmuş görünüyor.  Kısa 

vadede 9200 üzerinde tutunmasını beklediğimiz endekste tepki süreci 

9450-9500 bandına kadar taşınmak istenecek. Ancak uzun bayram 

tatili öncesi daha dengeli bir gün bekliyoruz. Ana stratejimiz belli; 

  

9400 altı temkinli trade ve kademeli mal toplama bölgesi 

9400 üstü görece güvenli trade ve kv mal taşıma bölgesi 

8600 uzun vadeli ana destek seviyesi 

 

Büyük resimde 10000-10200 bandı aşılana kadar kontrolsüz risk almak 

yerine dengeli bir varlık dağılımıyla ve soğukkanlı kalmak en rasyonel 

yaklaşım olacağını düşünmekle birlikte 8600-9400 bandının da orta-

uzun vade adına önemli bir biriktirme bölgesi olduğunu düşünmeye 

devam ediyoruz. 

 



 

 

 
 
 

  
Günlük 
trend 

Haftalık 
trend 

2.destek 1.destek Son Fiyat 1. direnç 2.direnç 

BIST-100   9000 9200 9.277 9400 9.480 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Hisse Destek Aralığı
Hafta Başlangıcı 

Fiyat
Son Fiyat

Haftalık En 

Yüksek
Direnç Aralığı

En Yükseğe Göre 

Değişim %

 Haftabaşından 

Değişim %

 Endeks Görece 

Değişim %

ALBRK 6,57-6,60 6,70                         7,14 7,17 6,95-7,00 7,0% 6,6% 3,7%

EKGYO 13,70-13,80 13,98                       15,36                 15,42 14,50-14,70 10,3% 9,9% 7,0%

THYAO 268,0-270,0 273,25                    283,75              284,25 285,0-290,0 4,0% 3,8% 1,0%

TEZOL 16,10-16,30 16,52                       17,64                 18,21 17,20-17,50 10,2% 6,8% 3,9%

YKBNK 25,00-25,10 25,46                       27,36                 27,60 26,50-26,80 8,4% 7,5% 4,6%

9.020                       9.277                 2,8%

HAFTALIK TAKİP LİSTESİ

XU100



 

 

 

 
BİST-50 DESTEK DİRENÇ 

KOD KAPANIŞ DESTEK 3 DESTEK 2  DESTEK 1 PİVOT DİRENÇ 1  DİRENÇ 2 DİRENÇ 3 

AEFES 139,90 135,20 136,50 138,20 139,50 141,20 142,50 144,20 

AKBNK 55,65 50,33 51,62 53,63 54,92 56,93 58,22 60,23 

ALARK 82,30 77,78 78,77 80,53 81,52 83,28 84,27 86,03 

ARCLK 108,70 103,40 104,70 106,70 108,00 110,00 111,30 113,30 

ASELS 127,60 122,70 124,80 126,20 128,30 129,70 131,80 133,20 

ASTOR 95,45 88,78 90,82 93,13 95,17 97,48 99,52 101,83 

BIMAS 496,50 479,08 484,17 490,33 495,42 501,58 506,67 512,83 

BRSAN 326,50 317,33 320,17 323,33 326,17 329,33 332,17 335,33 

CCOLA 51,00 47,17 48,01 49,51 50,35 51,85 52,69 54,19 

CIMSA 50,10 46,73 47,55 48,82 49,64 50,91 51,73 53,00 

DOAS 172,70 164,30 167,30 170,00 173,00 175,70 178,70 181,40 

DOHOL 15,00 14,41 14,55 14,78 14,92 15,15 15,29 15,52 

EKGYO 15,36 13,90 14,21 14,79 15,10 15,68 15,99 16,57 

ENJSA 53,65 50,77 51,58 52,62 53,43 54,47 55,28 56,32 

ENKAI 62,45 59,02 60,08 61,27 62,33 63,52 64,58 65,77 

EREGL 23,42 22,79 22,95 23,19 23,35 23,59 23,75 23,99 

FROTO 85,20 78,88 80,37 82,78 84,27 86,68 88,17 90,58 

GARAN 114,00 102,73 106,07 110,03 113,37 117,33 120,67 124,63 

GUBRF 241,60 226,83 231,27 236,43 240,87 246,03 250,47 255,63 

HALKB 20,32 19,24 19,51 19,91 20,18 20,58 20,85 21,25 

HEKTS 3,07 2,97 3,00 3,04 3,07 3,11 3,14 3,18 

ISCTR 11,37 10,61 10,80 11,09 11,28 11,57 11,76 12,05 

KCHOL 150,80 139,87 142,33 146,57 149,03 153,27 155,73 159,97 

KONTR 24,22 23,55 23,89 24,05 24,39 24,55 24,89 25,05 

KOZAA 83,20 78,78 79,97 81,58 82,77 84,38 85,57 87,18 

KOZAL 23,72 22,44 22,72 23,22 23,50 24,00 24,28 24,78 

KRDMD 23,02 21,67 21,95 22,49 22,77 23,31 23,59 24,13 

MAVI 31,24 29,66 30,00 30,62 30,96 31,58 31,92 32,54 

MGROS 478,00 457,33 467,67 472,83 483,17 488,33 498,67 503,83 

MIATK 30,78 28,84 29,50 30,14 30,80 31,44 32,10 32,74 

OYAKC 21,66 20,16 20,50 21,08 21,42 22,00 22,34 22,92 

PETKM 16,54 15,97 16,13 16,34 16,50 16,71 16,87 17,08 

PGSUS 252,25 242,67 244,88 248,57 250,78 254,47 256,68 260,37 

SAHOL 79,80 73,48 75,17 77,48 79,17 81,48 83,17 85,48 

SASA 3,29 3,16 3,20 3,24 3,28 3,32 3,36 3,40 

SISE 33,90 32,31 32,63 33,27 33,59 34,23 34,55 35,19 

SOKM 33,72 31,71 32,27 32,99 33,55 34,27 34,83 35,55 

TAVHL 226,30 210,47 213,83 220,07 223,43 229,67 233,03 239,27 

TCELL 94,05 88,87 90,18 92,12 93,43 95,37 96,68 98,62 

THYAO 283,75 273,08 275,42 279,58 281,92 286,08 288,42 292,58 

TKFEN 108,60 99,23 103,67 106,13 110,57 113,03 117,47 119,93 

TOASO 184,70 172,60 175,30 180,00 182,70 187,40 190,10 194,80 

TSKB 11,36 10,60 10,79 11,08 11,27 11,56 11,75 12,04 

TTKOM 57,25 54,00 54,65 55,95 56,60 57,90 58,55 59,85 

TUPRS 127,00 120,67 122,33 124,67 126,33 128,67 130,33 132,67 

ULKER 109,00 104,10 105,20 107,10 108,20 110,10 111,20 113,10 

VAKBN 23,78 22,08 22,50 23,14 23,56 24,20 24,62 25,26 

VESTL 34,20 32,03 32,71 33,45 34,13 34,87 35,55 36,29 

YKBNK 27,36 25,11 25,65 26,51 27,05 27,91 28,45 29,31 

ZOREN 2,97 2,89 2,91 2,94 2,96 2,99 3,01 3,04 

 



 

 

 
 
 

BİST-50 DİP ZİRVE ANALİZİ 
20.04.2025   1 Sene Önceki   Senelik Veriler   Dibe Göre Zirveye Göre 

HİSSE Son Kapanış Getiri % Dip Zirve Ağ.Ortalama Getiri (%) Getiri (%) 

AEFES 139,90 212,21 -34,07 137,00 302,20 197,97 2,12 -53,71 

AKBNK 55,65 65,34 -14,83 45,11 74,54 58,54 23,36 -25,34 

ALARK 82,30 117,61 -30,03 73,11 119,66 91,52 12,57 -31,22 

ARCLK 108,70 176,30 -38,34 103,10 193,30 141,30 5,43 -43,77 

ASELS 127,60 60,30 111,60 54,01 158,50 81,37 136,25 -19,50 

ASTOR 95,45 97,16 -1,76 65,15 130,60 96,48 46,51 -26,91 

BIMAS 496,50 493,02 0,71 403,79 628,40 517,94 22,96 -20,99 

BRSAN 326,50 497,00 -34,31 320,25 601,50 420,30 1,95 -45,72 

CCOLA 51,00 71,22 -28,39 42,05 82,08 57,84 21,29 -37,86 

CIMSA 50,10 30,66 63,42 28,74 56,69 41,04 74,31 -11,63 

DOAS 172,70 242,33 -28,73 148,48 246,13 191,74 16,31 -29,83 

DOHOL 15,00 14,54 3,20 12,54 17,77 14,88 19,62 -15,59 

EKGYO 15,36 8,92 72,20 8,41 16,41 12,31 82,64 -6,40 

ENJSA 53,65 58,31 -7,99 49,77 68,46 57,73 7,79 -21,64 

ENKAI 62,45 40,77 53,20 38,07 75,45 49,82 64,03 -17,23 

EREGL 23,42 24,80 -5,56 20,10 30,13 24,40 16,52 -22,26 

FROTO 85,20 104,74 -18,65 78,85 110,94 94,42 8,05 -23,20 

GARAN 114,00 104,73 8,85 93,73 140,41 114,93 21,62 -18,81 

GUBRF 241,60 153,80 57,09 130,50 318,25 227,43 85,13 -24,08 

HALKB 20,32 18,47 10,02 14,12 22,88 18,00 43,91 -11,19 

HEKTS 3,07 5,34 -42,53 2,95 5,40 3,84 4,07 -43,18 

ISCTR 11,37 16,26 -30,07 10,07 17,51 13,36 12,91 -35,07 

KCHOL 150,80 221,85 -32,03 133,70 227,39 173,06 12,79 -33,68 

KONTR 24,22 65,28 -62,90 24,02 67,64 41,01 0,83 -64,19 

KOZAA 83,20 50,30 65,41 48,20 94,50 69,15 72,61 -11,96 

KOZAL 23,72 21,34 11,15 18,47 30,08 23,42 28,42 -21,14 

KRDMD 23,02 30,48 -24,48 21,58 34,06 27,05 6,67 -32,41 

MAVI 31,24 46,52 -32,85 29,83 66,08 41,24 4,71 -52,73 

MGROS 478,00 480,65 -0,55 389,03 591,72 499,76 22,87 -19,22 

MIATK 30,78 47,88 -35,71 30,00 69,65 44,00 2,60 -55,81 

OYAKC 21,66 15,41 40,56 13,72 33,04 21,06 57,90 -34,44 

PETKM 16,54 21,34 -22,49 15,18 26,20 19,37 8,96 -36,87 

PGSUS 252,25 210,40 19,89 198,10 287,25 235,39 27,33 -12,18 

SAHOL 79,80 97,01 -17,74 71,70 107,04 89,16 11,30 -25,45 

SASA 3,29 5,72 -42,46 3,16 6,00 4,28 4,11 -45,17 

SISE 33,90 48,03 -29,41 32,27 50,91 40,01 5,04 -33,41 

SOKM 33,72 57,47 -41,33 31,88 66,42 44,86 5,77 -49,23 

TAVHL 226,30 251,00 -9,84 207,50 294,75 253,39 9,06 -23,22 

TCELL 94,05 99,49 -5,47 78,40 111,81 95,88 19,96 -15,88 

THYAO 283,75 312,00 -9,05 257,50 339,50 297,76 10,19 -16,42 

TKFEN 108,60 53,15 104,33 46,52 165,00 77,49 133,45 -34,18 

TOASO 184,70 287,11 -35,67 150,10 330,02 208,09 23,05 -44,03 

TSKB 11,36 11,75 -3,32 9,59 13,90 11,97 18,46 -18,27 

TTKOM 57,25 47,20 21,29 42,88 62,70 49,68 33,51 -8,69 

TUPRS 127,00 152,84 -16,91 116,36 154,68 137,27 9,14 -17,90 

ULKER 109,00 144,60 -24,62 99,70 188,70 130,76 9,33 -42,24 

VAKBN 23,78 23,64 0,59 17,84 29,20 22,95 33,30 -18,56 

VESTL 34,20 86,00 -60,23 32,62 89,00 61,96 4,84 -61,57 

YKBNK 27,36 32,88 -16,79 21,92 34,98 28,81 24,82 -21,78 

ZOREN 2,97 5,57 -46,68 2,91 6,09 4,26 2,06 -51,23 



 

 

 
 
 

BİST-50 ÇARPAN ANALİZİ 

Kod Şirket Adı SEKTÖR 
KAPANIŞ 

FİYATI 
CARİ 
F/K 

SEKTÖR 
F/K 

CARİ 
PD/DD 

SEKTÖR 
PD/DD 

FD/FAVÖK 
SEKTÖR 

FD/FAVÖK 

AEFES Anadolu Efes SSICECEK 139,90 7,89 12,62 0,94 1,78 4,33 10,39 

AKBNK Akbank SBANKALAR 55,65 6,74 6,89 1,19 1,43 0,00 0,00 

ALARK Alarko Holding SHOLDING 82,30 29,83 0,00 0,56 0,81 0,00 13,78 

ARCLK Arçelik SDAYANIKLITUKET 108,70 0,00 0,00 1,03 0,84 9,35 28,71 

ASELS Aselsan SILETISIMSVNM 127,60 37,22 44,76 3,71 3,63 19,62 22,62 

ASTOR Astor Enerji SELEKTRIKMALZ 95,45 18,52 40,95 4,00 3,63 11,83 24,72 

BIMAS Bim Mağazalar SPERAKENDE 496,50 18,69 29,02 2,26 1,76 14,59 13,39 

BRSAN Borusan Boru Sanayi SMETALANA 326,50 0,00 38,12 1,45 0,82 36,10 14,72 

CCOLA Coca Cola İçecek SSICECEK 51,00 11,57 12,62 2,45 1,78 7,92 10,39 

CIMSA Çimsa SCIMENTO_BETON 50,10 19,27 24,09 1,90 1,99 12,17 20,05 

DOAS Doğuş Otomotiv SOTOMOTIV 172,70 9,36 12,81 0,69 2,03 3,65 18,40 

DOHOL Doğan Holding SHOLDING 15,00 15,80 0,00 0,57 0,81 3,58 13,78 

EKGYO Emlak Konut GMYO SGMENKULYATORT 15,36 3,83 8,25 0,53 0,60 8,49 37,69 

ENJSA Enerjisa Enerji SENERJI 53,65 0,00 0,00 0,81 0,89 3,75 116,76 

ENKAI Enka İnşaat SBAYINDIRLIK 62,45 15,70 15,50 1,21 1,25 9,69 23,88 

EREGL Ereğli Demir Çelik SMETALANA 23,42 19,74 38,12 0,65 0,82 12,43 14,72 

FROTO Ford Otosan SOTOMOTIV 85,20 9,07 12,81 2,39 2,03 10,79 18,40 

GARAN Garanti Bankası SBANKALAR 114,00 5,03 6,89 1,41 1,43 0,00 0,00 

GUBRF Gübre Fabrik. SGUBRE_ZIRAI 241,60 24,11 122,60 3,85 2,44 13,95 9,27 

HALKB T. Halk Bankası SBANKALAR 20,32 8,42 6,89 0,92 1,43 0,00 0,00 

HEKTS Hektaş SGUBRE_ZIRAI 3,07 0,00 122,60 1,78 2,44 0,00 9,27 

ISCTR İş Bankası (C) SBANKALAR 11,37 6,48 6,89 0,87 1,43 0,00 0,00 

KCHOL Koç Holding SHOLDING 150,80 0,00 0,00 0,67 0,81 7,73 13,78 

KONTR Kontrolmatik Teknoloji SMESLEKI_BILIM 24,22 235,34 35,29 3,02 3,31 21,67 16,93 

KOZAA Koza Madencilik SMADENCILIK 83,20 0,00 291,54 1,68 2,65 11,61 57,60 

KOZAL Koza Altın SMADENCILIK 23,72 55,75 291,54 2,30 2,65 43,15 57,60 

KRDMD Kardemir (D) SMETALANA 23,02 0,00 38,12 0,48 0,82 9,43 14,72 

MAVI Mavi Giyim SGIYIM_ESYA 31,24 9,11 22,20 2,43 1,92 2,98 5,11 

MGROS Migros Ticaret SPERAKENDE 478,00 15,44 29,02 1,35 1,76 4,97 13,39 

MIATK Mia Teknoloji SBILISIM 30,78 11,00 27,39 2,90 3,12 19,31 121,75 

OYAKC Oyak Çimento SCIMENTO_BETON 21,66 14,94 24,09 2,27 1,99 7,63 20,05 

PETKM Petkim SPETROL 16,54 0,00 34,10 0,70 0,81 0,00 4,18 

PGSUS Pegasus SULASTIRMA 252,25 8,91 5,96 1,57 0,85 7,89 15,59 

SAHOL Sabancı Holding SHOLDING 79,80 0,00 0,00 0,57 0,81 3,17 13,78 

SASA Sasa Polyester STEKSTIL_KIMYA 3,29 29,50 33,88 1,11 1,15 40,10 31,72 

SISE Şişe Cam SCAM 33,90 33,68 33,08 0,51 0,52 21,66 21,40 

SOKM Şok Marketler Ticaret SPERAKENDE 33,72 0,00 29,02 0,64 1,76 33,31 13,39 

TAVHL TAV Havalimanları SULASTIRMA 226,30 18,18 5,96 1,31 0,85 8,02 15,59 

TCELL Turkcell STELEKOM 94,05 9,01 12,33 0,99 1,09 3,34 3,47 

THYAO Türk Hava Yolları SULASTIRMA 283,75 3,74 5,96 0,55 0,85 5,50 15,59 

TKFEN Tekfen Holding SHOLDING 108,60 99,58 0,00 1,24 0,81 20,42 13,78 

TOASO Tofaş Oto. Fab. SOTOMOTIV 184,70 76,59 12,81 2,05 2,03 25,26 18,40 

TSKB T.S.K.B. SBANKALAR 11,36 2,82 6,89 0,90 1,43 0,00 0,00 

TTKOM Türk Telekom STELEKOM 57,25 19,93 12,33 1,21 1,09 4,04 3,47 

TUPRS Tüpraş SPETROL 127,00 13,62 34,10 0,87 0,81 4,62 4,18 

ULKER Ülker Bisküvi SGIDA 109,00 5,90 24,31 1,10 1,70 4,63 76,34 

VAKBN Vakıflar Bankası SBANKALAR 23,78 4,87 6,89 1,01 1,43 0,00 0,00 

VESTL Vestel SDAYANIKLITUKET 34,20 0,00 0,00 0,26 0,84 11,77 28,71 

YKBNK Yapı ve Kredi Bank. SBANKALAR 27,36 7,67 6,89 1,12 1,43 0,00 0,00 

ZOREN Zorlu Enerji SENERJI 2,97 0,00 0,00 0,24 0,89 10,79 116,76 

 



 

 

 
 
 

YASAL UYARI 

Burada yer alan bilgiler Marbaş Menkul Değerler tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım sinyal, bilgi, yorum ve 

tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat 

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan 

sinyal, yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler 

mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve 

doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm sinyal ve veriler, Marbaş Menkul Değerler tarafından 

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu sinyal ve kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan ve 

zararlardan Marbaş Menkul Değerler sorumlu değildir. 
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